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GENERALITAT DE CATALUNYA

Generalitat

de Catalunya

684

W Generalitat de Catalunya

WY Departament de la Presidencia

Direcci6 de Serveis
Subdireccié General d’Organitzacio, Informacié i Difusio

FAIG CONSTAR :

Que en resposta del tramit d’informacié publica de I'Avantprojecte de llei de I'Estatut de
municipis rurals s’han presentat 20 al-legacions:

9015/48244/2024

9015/29155/2024

9015/33938/2024

9015/82044/2024

9015/86742/2024

9033/5489/2024

9015/95269/2024

9015/99765/2024

9015/100844/2024

9015/100979/2024

9015/102154/2024

9015/103388/2024

9015/103414/2024

9015/109967/2024

9015/66252/2024

9015/83800/2024

9015/86893/2024

9015/90165/2024

C. Sant Honorat, 1-3
08002 Barcelona
Tel. 93 402 46 00

Col-legi De Secretaris, Interventors i Tresorers d'Administracié Local
de Lleida

Bernat Calvo Catala

Bernat Calvo Catala

Centre d’Estudis Argentonins Jaume Clavell
Ajuntament de la Vall d’'En Bas

Diputacio6 de Girona

Diputaci6 de Barcelona

Consell Comarcal del Pla d’Urgell

Consell Comarcal del Moianés

Associaci6 Catalana de Municipis i Comarques
Institut Agricola Catala de Sant Isidre
Associacié Moviment Pais Rural

Maria Montserrat Coberd Farrés

Associacié Moviment Pais Rural
Ajuntament de Tremp

Mateu Comalrena de Sobregrau Esteve
Ajuntament de Pont de Suert

Cristina Prufionosa Bengochea

22/01/2024,
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9015/90458/2024  Associaci6 per la Promoci6 del Transport Public

| perqué aixi consti signo,

Coordinador en matéria de gestio documental i registre
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